

**Restaurarea conacului Russo si
conservarea bisericii din lemn
din s.Macareuca, com.Cotova ,
rnul Drochia Repetat**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Sistematizarea pe verticala

Valoarea de deviz 96 649,58 lei

Intocmit in prețuri curente 23.11.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,089	60,00	245,34
Total manopera						245,34

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,033	426,32	14,07
Total materiale de construcții						14,07

Utilaje de construcții:

1.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	1,288	167,00	215,10
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	18,450	768,12	14 171,81
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	16,447	768,12	12 633,26
4.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,288	550,00	708,40
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	99,712	550,00	54 841,60
Total utilaje de construcții						82 570,17

Total	lei	82 829,58
Asigurari sociale	24,00 %	58,88
Cheltueli de transport	10,00 %	1,41
Total	100,00 +	82 889,87
Cheltueli de regie	10,00 %	8 288,99
Total	100,00 +	91 178,86
Beneficiu de deviz	6,00 %	5 470,72
Total	100,00 +	96 649,58

Total deviz:

96 649,58

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)